os dias de 29/08/2025 a 01/08/2025, pela Instituição de ensino INLEGIS – Consultoria 
e Treinamento, com a carga horária de 17 horas.

Sendo, a empresa contratada:

–  INLEGIS  –  Consultoria  e  Treinamento.  CNPJ  n.°  30.050141/0001-80,  valor 
unitário e total de R$ 1.390,00 (mil trezentos e noventa reais).

Data da homologação: 23 de julho de 2025.

Xangri-Lá, 23 de julho de 2025.

Vereadora Luzia Barbosa Netto

Presidente

Câmara Municipal de Xangri-Lá